Tehnisko datu lapa
Cetrpuséjs stiepes atslogotajs, tukss korpuss,

iekSejais augstums 175 mm

Preces Nr. 7215782

Kalcija silikats

Stiepes atslogotajs efektivai kabe|u vertikalai instalacijai saskana ar DIN 4102 12.dalu. Piemérots
visiem kabe|u tipiem un kabelu trepem vertikalai stiprinaSanai pie sienas. Funkciju nodrosinajuma
klases E30 lidz E90. Tukss korpuss individualai aizpildisanai ar ugunsdrosajam putam PYROSIT®
NG un/vai putuplasta blokiem PYROPLUG® Block, ieskaitot montazas komplektu un markéjuma
plaksnti.
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Art-Nr.

Tips

Materials

Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

Garums
Platums
Augstums
lzmérs B
Attalums b
lzmers H
lzmeérs T
lzmers t
Forma
Biezums

7215782
ZSE90-31-17 LH
Kalcija silikats

1 gab.

690,00 kg/100 gab.

200,00 mm
360,00 mm
225,00 mm
360,00 mm
310,00 mm
200,00 mm
225,00 mm
175,00 mm
sturains
25,00 mm
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